
 

[jafsa-station:0166]【SBP ニュース】 

株式会社ワールド・ステューデント・ヴィレッヂ様：【学生寮（アゼリアハウス）】

についてのご案内 

 

JAFSA 会員の皆様へ 

 

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。 

JAFSA シルバー賛助会員の「株式会社ワールド・ステューデント・ヴィレッヂ」様より 

「学生寮（アゼリアハウス）」についてのご案内をいただきました。 

 

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは、株式会社ワールド・ステューデント・ヴィレッヂ様までお願いい

たします。 

 

――――――――――――――以下は案内文です―――――――――――――― 

 

JAFSA 会員の皆様へ 

 

いつもお世話になっております。 

株式会社ワールド・ステューデント・ヴィレッヂと申します。 

 

弊社は、練馬区平和台に定員 80 名の留学生寮を所有しております。 

（東京都練馬区｜国際学生寮｜外国人留学生向け｜平和台駅すぐ｜AZALEA HOUSE） 

https://www.azalea-house.info/ 

 

東京都練馬区｜国際学生寮｜外国人留学生向け｜平和台駅すぐ｜AZALEA HOUSE 

東京都練馬区の東京メトロ平和台駅すぐの国際学生寮 AZALEA HOUSE（アゼリアハウス）で

す。地域に居住する外国人と共生し、教育の場でも外国人と机を並べ、更に職場でも外国人と切

磋琢磨するのが当たり前になりました。どうぞ皆様も国際学生村でインターナショナル・ライフ

をご堪能下さい。 

www.azalea-house.info 

 

 

世界各国（約 30 か国）から入居者が入っており、来学期は 75 名が入居予定です。 

平日は、英語やフランス語を話すスタッフが常駐しているので、 

何かあった際の相談体制も整備されています。 

 

また、定期的にイベント（歓迎パーティーや温泉旅行、スキーツアー等）を開催しており、 

https://www.azalea-house.info/


 

[jafsa-station:0166]【SBP ニュース】 

株式会社ワールド・ステューデント・ヴィレッヂ様：【学生寮（アゼリアハウス）】

についてのご案内 

入居者同士の交流機会を設けております。 

国際交流に興味のある日本人学生にとっても、非常に良い環境なのではないかと思います。 

 

 

ご興味をお持ちいただけましたら、ご連絡をいただけますと幸いです。 

 

【お問い合わせ先】 

メールアドレス：k-matsuda.wsv@outlook.jp 

担当者名：松田 

 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ワールド・ステューデント・ヴィレッヂ 

 

 

―――――――――――――――――以上――――――――――――――――― 

 

このメールは配信専用です。 

返信されないようお願いいたします。 

 

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会） 

info@jafsa.org (事務局代表アドレス） 


